
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за издавање и маркетинг ВЕЧЕР ПРЕС ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

Вечер 

 

Сопственик на медиумот: 

Сашо Богдановски 100% 

 


